
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1031 Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 28. 3. 2022 v kanceláři starosty , Václavské náměstí č.p.6 ,Uhlířské Janovice od 16:30 hod.

1/1031RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  předložený  program  pro  jednání  v  termínu
28.3.2022.

2a/1031RM/2022 Rada města  Uhlířské  Janovice  doporučuje  zastupitelům schválit  uzavření   Smlouvy  o
zřízení věcného břemene – služebnosti, č. IV-12-6025584/001, Uhlířské Janovice, BD2
č. parc. 2034/36 

2b/1031RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  krátkodobou  výpůjčku  části  pozemku  parc.
č.1246/1 v k.ú. Uhlířské Janovice o výměře cca 490 m2 a výpůjčku 7 ks pivních setů,
organizaci Český svaz chovatelů, základní organizace Staňkovice, pro zajištění konání
akce  pro  děti  „Den  Země“  s  ukázkou  chovu  drobného  domácího  zvířectva  dne
22. 4. 2022 od 7:00 hod. do 16:00 hod.

2c/1031RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  nesouhlasí  se  stavebním záměrem výstavby  vodovodní
přípojky pro pozemek parc.č.3123 v k.ú. Uhlířské Janovice s napojením na vodovodní
řad  z Podmok dle žádosti vlastníka pozemku, která by měla dle záměru sloužit jen  pro
zavlažování pozemku a vzhledem k nedostatku pitné vody  doporučuje  pro zavlažování
využít zadržování dešťové vody ze střech hospodářských staveb  

2d/1031RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  úpravou  připojení  nemovitosti  k  pozemní
komunikaci, tj. s rozšířením sjezdu z pozemku parc. č. 1438/14 v katastrálním území
Uhlířské Janovice na místní komunikaci v  ul. U Sila (parc. č. 1446/13), s tím, že úprava
sjezdu  bude  provedena  na  náklady  žadatele  a  realizována  firmou,  která  prováděla
výstavbu této komunikace

2e/1031RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla ve věci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Stavební úpravy objektu č.p. 107 – dětská zdravotní ordinace“ takto:

ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Stavební1.
úpravy objektu č.p. 107 – dětská zdravotní ordinace“ schválené dne 28. 2. 2022
souhlasí po obdržení přepracovaného výkazu výměr s vyhlášením II. kola tohoto2.
zadávacího řízení za stejných podmínek jako v I. kole

2f/1031RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla ve věci  bytu č. v č.p.603 takto :

bere  na  vědomí  uvolnění  městského  bytu  3+1  v  1.  patře  domu  č.p.  6031.
v Uhlířských Janovicích po zemřelé nájemkyni paní M. P***
 souhlasí s uzavřením dohody o nájmu  s pozůstalým synem L***  P*** na dobu 12.
roku    

2g/1031RM/2022 Rada města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  pronájem sálu hasičské zbrojnice v  č.p.  778
Středočeskému  kraji  dle  žádosti  pana  M.  Kosprda,  asistenta  náměstka  pro  oblast
regionálního rozvoje a územního plánování Středočeského kraje, pro pořádání veřejného
projednání tzv. 9. Aktualizace zásad územního rozvoje Středočeského kraje v termínu
11.5.2022,  kde  hlavním  bodem  projednávání  by  mělo  být  vymezení  koridoru
vysokorychlostní  tratě  Poříčany  –  Světlá  nad  Sázavou  s  tím,  že  před  akcí  bude
provedena úhrada 600,- Kč a prostory budou po akci uvedeny do původního stavu a
souhlasí se zapůjčením dataprojektoru umístěného v sále.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

2h/1031RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje vzhledem ke změně vlastníka hřbitova nové znění
smlouvy pro pronajímání hrobových míst na hřbitově v Uhlířských Janovicích  

2i/1031RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  rozhodla  takto  ve  věci  hospodaření  příspěvkových
organizací :

schvaluje účetní závěrku k 31.12.2021 příspěvkové organizace Základní škola1.
Uhlířské  Janovice,  okres  Kutná  Hora,  se  zlepšeným hospodářským výsledkem
ve výši 85.784,89 Kč
schvaluje převod zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace2.
Základní škola Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora za rok 2021 v celkové výši
85.784,89 Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace
schvaluje účetní závěrku k 31.12.2021 příspěvkové organizace Mateřská škola3.
Uhlířské  Janovice,  Třebízského  770,  se  zlepšeným  hospodářským  výsledkem
ve výši 2.529,51 Kč
schvaluje převod zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace4.
Mateřská škola Uhlířské Janovice, Třebízského 770 za rok 2021 v celkové výši
2.529,51Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace.

2j/1031RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  doporučuje  zastupitelům  schválit  vydání  nové  obecně
závazné vyhlášky o výjimkách z nočního klidu. 

2k/1031RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla ve věci realizace opravy střechy v č.p.115,116
takto:

 dle vnitřního předpisu Doporučený postup zadávání veřejných zakázek malého1.
rozsahu čl. 4 a z důvodu nepředložení žádné nabídky, že na akci „Oprava střech
objektů  čp.  115  a  116  Uhlířské  Janovice“  bude  uzavřena  smlouva  s  firmou
VAŇKÁT provádění staveb s.r.o. Kolín IČ 07444486 dle předložené nabídky.

      2. pověřuje starostu podpisem této smlouvy

 

2l/1031RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí  s krátkodobou výpůjčkou části  pozemku parc.
č. 2330 v katastrálním území Uhlířské Janovice organizaci Junák – český skaut, středisko
Jana Roháče z Dubé a na Sioně Uhlířské Janovice, z.s. Uhlířské Janovice, pro zajištění
konání akce organizace dne 2. 4. 2022 od 7:00 hod. do 14:00 hod.

2m/1031RM/2022Rada města  Uhlířské  Janovice  bere  na  vědomí  informaci  o  předpokládaném navýšení
příspěvku   zřizovatele   příspěvkové  organizaci  ZŠ  vzhledem   k  potřebě
dovybavení  rekonstruované  budovy   ŠD   v  ul.Komenského   č.p.273   

2n/1031RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

s předloženým návrhem kritérií pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání pro
školní rok 2022/2023 v příspěvkové organizaci Mateřská škola Uhlířské Janovice,
Třebízského  770,  který  předložila  ředitelka  příspěvkové  organizace  Mateřská
škola Uhlířské Janovice
 s vyhlášením termínu pro podávání žádostí o přijetí do MŠ   a zapsání dětí do MŠ
Uhlířské Janovice pro školní rok 2022/2023 do 12.5.2022, kritéria pro přijímání
dětí jsou přílohou zápisu z jednání RM ze dne 28.3.2022

2o/1031RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se zveřejněním záměru vypůjčit nebytový v č.p.115
o výměře 126,74m2 v 1.patře na dobu určitou 

2p/1031RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  uzavření  veřejnosprávní  smlouvy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

 S-0606/SOC/2022 se Středočeským krajem o dotaci na  poskytování sociální služby
v roce 2022 a pověřuje starostu podpisem smlouvy  

3/1031RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

Společný souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí1.
a výstavby, se stavebním záměrem – novostavba dílny na pozemku parc. č. 1013
v katastrálním území Uhlířské Janovice pro M*** S***, Uhlířské Janovice
Oznámení  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního  prostředí  a2.
výstavby,  o  zahájení  stavebního  řízení  na  stavbu:  stavební  úpravy  a  změna
využívání  prostor  v  č.p.  678  –  Pečovatelská  služba  města  Uhlířské  Janovice
na  pozemku  parc.  č.  1471/8,  1471/1,  1471/9,  1471/11,  1472/1,  1472/2
v  katastrálním  území  Uhlířské  Janovice
Výzva Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a výstavby,3.
k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce stavby: prodejní stánek se zmrzlinou
na  pozemku  parc.  č.  2823/3  v  katastrálním  území  Uhlířské  Janovice  pro
J***M******, Uhlířské Janovice
Souhlas  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního  prostředí  a4.
výstavby, s provedením ohlášeného stavebního záměru – osazení střešních oken
na pozemku parc. č. 1519/1 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro D*** D***,
Suchdol u Kutné Hora
Souhlas  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního  prostředí  a5.
výstavby, se změnou v užívání stavby na provoz cukrářské výroby v části přízemí
objektu č.p. 116, Uhlířské Janovice na pozemku parc. č. 14/1 v katastrálním území
Uhlířské Janovice
Rozhodnutí  Městského  úřadu Uhlířské  Janovice,  odboru  životního  prostředí  a6.
výstavby, o vydání stavebního povolení na stavbu: stavební úpravy objektu č.p.
107  (dětská  zdravotní  ordinace)  Uhlířské  Janovice  na  pozemku  parc.  č.  580
v katastrálním území Uhlířské Janovice
Rozhodnutí Městského úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí, o změně7.
povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových - časového omezení
platnosti  povolení  –  Čistírna  odpadních  vod  „ČOV  Uhlířské  Janovice“
do 31. 3. 2027 pro Vodohospodářskou společnost Vrchlice – Maleč, a.s., Kutná
Hora
Výzva Městského úřadu Kutná Hora, odboru dopravy a silničního hospodářství,8.
k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce stavby: Chodník podél silnice II/335
ve městě Uhlířské Janovice včetně odvodnění a veřejného osvětlení na pozemcích
parc. č. 274/1, 275/1, 317, 432, 2106/3, 3226, 3271 v katastrálním území Uhlířské
Janovice
Kolaudační  souhlas  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního9.
prostředí a výstavby, s užíváním stavby:TR Uhlířské Janovice – obnova R22kV, ŘS.
Dílčí kolaudace: SO 520 Budova společných rozvodů na pozemku parc. č. 3592
v katastrálním území Uhlířské Janovice pro ČEZ Distribuce, a.s.
Rozhodnutí  Městského  úřadu Uhlířské  Janovice,  odboru  životního  prostředí  a10.
výstavby,  o  vydání  stavebního  povolení  na  stavbu:  stavební  úpravy  a  změna
využívání  prostor  v  č.p.  678  –  Pečovatelská  služba  města  Uhlířské  Janovice
na  pozemku  parc.  č.  1471/1,  1471/8,  1471/9,  1471/11,  1472/1,  1472/2
v  katastrálním  území  Uhlířské  Janovice
Územní souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a11.
výstavby,  s  umístěním  stavby  –  přístřešek  pro  parkování  na  pozemku  parc.
č. 3090/2 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro Z*** M***, Uhlířské Janovice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada  města  Uhlířské  Janovice  doporučuje  zastupitelům  stanovit   název  nové  ulice  na  pozemku
parc.č.2034/60  v k.ú.Uhlířské Janovice takto: ulice  Bohuslava Sajvery nebo Sajverova ulice. 

Milan Kopecký
místostarosta  města


